
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
65 
9 

70 
88 

117 
5 

11 
26 

155 
63 
71 
8 

19 
18 
4 

35 
37 

Name 
N/J RIBEIRO 
X/X NEGRAO 
VISCONDE/MAURICIO 
KRAY/MUFFATO/ORIGE 
ASSUNÇAO/OHASHI 
ANDRADE/MARTINI 
PADRON/FORTES 
SCHEER/JIMENEZ 
FERTER/MENDES 
S/G RIBAS 
ELY/CLAUDINO 
FIGUEROA/CAMPOS 
LONGO/SERRA 
RICCI/POETA/GIACOMELLO 
BERTUOL/KRAUCHER 
J/D BANA 
S TURVEY 

Car 
AJR 
MERCEDES 
PORSCHE 
AJR 
AJR 
TUBARÃO 
AJR 

FERRARI 
ASTON MARTIN 
MRX 
MERCEDES 
LAMBORGHINI 
MCR LAMBO 
SIGMA 
PREDADOR 
SCORPION 

Class 
P1 
GT3 
GT3 
P1 
P1 
P1 
P1 
P1 
GT3 
GT3 
P1 
GT3 
GT3 
P1 
P1 
P1 
P1 

Best Tm 
1:15.315 
1:17.782 
1:18.308 
1:20.161 
1:20.822 
1:21.601 
1:21.631 
1:22.082 
1:23.020 
1:23.176 
1:23.770 
1:24.001 
1:25.501 
1:26.355 
1:27.581 
1:28.862 
1:30.046 

Diff 

2.467 
2.993 
4.846 
5.507 
6.286 
6.316 
6.767 
7.705 
7.861 
8.455 
8.686 

10.186 
11.040 
12.266 
13.547 
14.731 

Gap 

2.467 
0.526 
1.853 
0.661 
0.779 
0.030 
0.451 
0.938 
0.156 
0.594 
0.231 
1.500 
0.854 
1.226 
1.281 
1.184 

In Lap 
6 
9 
5 
9 
6 
8 
8 
8 
5 
5 

17 
4 
7 

11 
6 
5 
4 

Best Speed 
168,779 
163,426 
162,328 
158,576 
157,279 
155,778 
155,720 
154,865 
153,115 
152,828 
151,744 
151,327 
148,672 
147,202 
145,141 
143,049 
141,168 

Laps 
10 
11 
17 

9 
6 
8 

12 
9 

19 
19 
17 

8 
17 
11 

9 
7 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/09/2018 10:23:30 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

ENDURANCE GAÚCHO/BRASIL 
ENDURANCE 

Treino 1 GT3 P1 

Practice started at 9:29:59 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

28/09/2018 09:30 


